
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 22 «Улыбка» х. Красный Пахарь

Минераловодского района

Приказ

                                   х. Красный Пахарь                             
Минераловодского района

01.04.2016 г.                                                                                     №     30 /02-02

О  зачислении детей в группы МКДОУ 
детский сад № 22 «Улыбка»  

На основании путевки и заявления родителей

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 
1. Зачислить  в  первую младшую группу  № 1 «Неваляшки» с 01.04.2016
следующих детей: 
 № п/п          Ф.И. ребёнка            

1. Насонов Алексей
2. Белозерцева Янина
3. Калашников Владимир
4. Батырсаева Малика
5. Евадян Светлана

2.  Зачислить  в первую младшую группу  № 2 «Погремушки» с 01.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Юргина Ульяна

3. Зачислить  во вторую младшую группу  № 3 «Колокольчики» с 01.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Смирнова Оля

2 Девятов Максим

3 Гусейнов Руслан

4. Зачислить  во вторую младшую группу  № 4 «Светлячок» с 01.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Агапов Илья 



2 Клименко Дарья

3 Попов Кирилл

5.   Зачислить   в  первую  младшую группу   № 5  «Колобок»  с  01.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Махмудов Изаметдин

6.   Зачислить   в  первую  младшую группу   № 6  «Теремок»  с  01.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Волкова София

7.  Зачислить  в среднюю группу  № 7 «Капитошка» с 01.04.2016 следующих
детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Аксенов Александр

2 Алексеев Роберт

3 Бажина Аделия

4 Дейкина Кристина

5 Киселева Мария

6 Семенова Каролина

7 Цыганов Глеб

8 Бондарь Даниил

8.  Зачислить  в среднюю  группу  № 8 «Сказка» с 01.04.2016 следующих
детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Брынько Виктория

2 Галебный Богдан

3 Нюппа Александр

4 Попова Полина

9.  Зачислить  в подготовительную группу  № 9 «Непоседы» с 01.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Бабаян Константин



2 Девятова Дарья

3 Ищенко Тимофей

4 Кацалов Александр

5 Кириллова Анна

6 Кургинян Герман

7 Поминов Ян

8 Рисулов Егор

9 Ребенсдорф Александр

10 Хаджичиков Марат

11 Селивоненко Матвей

12 Фокин Захар

13 Царукян Валентин

14 Широченко Сергей

10.  Зачислить  в старшую группу  № 10 «Звездочка» с 01.04.2016 следующих
детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Парсегова Юлиана

2 Махмудова Камилла

3 Бабаева Елизаветта

4 Ивченко Роман

11.  Зачислить  во вторую  младшую группу  № 12 «Гномики» с 01.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Амангишиева Загидат

2 Пенькова Алиса

3 Подольский Дмитрий

4 Сергиян Артур

12.  Зачислить  в старшую группу  № 13 «Буратино» с 01.04.2016 следующих
детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Байрамакаева Малика

2 Каракетов Игорь

3 Илюшин Александр



4 Шепелева Дарья

13.   Зачислить   в  старшую  группу   №  14  «Смешарики»  с  01.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Алими Самина

2 Гладков Артем

3 Донская Полина

4 Иванова Ева

5 Клеменко Юлия

6 Красельников Артем

7 Мирзалиева Марьям

8 Решетников Максим

9 Скобцева Стефания

14. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ 
детский сад № 22  «Улыбка»                                                    Г.В. Пономаренко


